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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2008

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos y créditos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans and credits

 25.682,78 294.632.220,46  294.606.537,68 2.019  17,17  15,79  15,54 60  14,62  15,79 17,17 2.019  59,678 59,682Andalucía / Andalucia

 1.719,72 40.430.121,47  40.428.401,75 259  2,20  2,17  1,04 4  0,98  2,17 2,20 259  58,484 58,485Aragón / Aragon

 2.235,48 26.187.271,00  26.185.035,52 206  1,75  1,40  1,55 6  1,27  1,40 1,75 206  57,991 57,995Asturias / Asturias

 6.469,56 82.741.067,07  82.734.597,51 626  5,32  4,43  6,74 26  3,68  4,43 5,32 626  63,077 63,083Canarias / Canary Islands

 1.683,12 22.931.428,00  22.929.744,88 162  1,38  1,23  0,78 3  0,96  1,23 1,38 162  59,175 59,177Cantabria / Cantabria

 6.872,71 51.966.569,25  51.959.696,54 383  3,26  2,78  2,33 9  3,91  2,78 3,26 383  64,168 64,174Castilla y León / Castilla-Leon

 3.967,73 74.782.360,97  74.778.393,24 539  4,58  4,01  4,15 16  2,26  4,01 4,58 539  63,271 63,274Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 30.611,65 325.450.104,28  325.419.492,63 1.883  16,01  17,44  14,77 57  17,43  17,44 16,00 1.882  58,082 58,087Cataluña / Catalonia

 0,00 325.092,24  325.092,24 1  0,01  0,02  0,00 0  0,00  0,02 0,01 1  78,335 78,335Ceuta / Ceuta

 47.352,78 221.390.413,67  221.343.060,89 1.527  12,98  11,86  20,21 78  26,96  11,86 12,98 1.527  61,317 61,322Comunidad Valenciana / Valencia

 1,29 17.734.904,17  17.734.902,88 136  1,16  0,95  0,26 1  0,00  0,95 1,16 136  65,205 65,205Extremadura / Extremadura

 454,24 44.075.209,49  44.074.755,25 296  2,52  2,36  0,26 1  0,26  2,36 2,52 296  62,433 62,433Galicia / Galicia

 9.541,80 86.977.948,27  86.968.406,47 497  4,23  4,66  6,48 25  5,43  4,66 4,23 497  65,423 65,432Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 4.512.543,90  4.512.543,90 30  0,26  0,24  0,00 0  0,00  0,24 0,26 30  66,836 66,836La Rioja / La Rioja

 29.038,03 443.737.185,38  443.708.147,35 2.350  19,98  23,77  18,39 71  16,53  23,77 19,98 2.350  58,349 58,352Madrid / Madrid

 1.901,58 33.139.600,79  33.137.699,21 258  2,19  1,78  2,59 10  1,08  1,78 2,19 258  59,690 59,694Murcia / Murcia

 25,55 17.618.067,90  17.618.042,35 100  0,85  0,94  0,26 1  0,01  0,94 0,85 100  56,277 56,277Navarra / Navarra

 8.115,05 77.845.004,20  77.836.889,15 490  4,17  4,17  4,66 18  4,62  4,17 4,17 490  58,539 58,544País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 1.866.477.112,51100,00 11.762

 4.000.000,00
 185,27

 158.687,05

100,00 175.673,07100,00 386

 455,11
 1,29

 16.382,72

100,00 1.866.301.439,44100,00 11.761

 158.685,61
 185,27

 4.000.000,00

 59,968 59,973
 53,220 53,225
 0,000 0,047

 99,798 99,798
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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